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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51616009F

2. Data e Regjistrimit 16/04/2025
3. Emri i Subjektit ALBTOURISM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Reshit Collaku, Godina Shallvaret, 
Hyrja 11, Njesia Administrative Nr 10, zona kadastrale 8380, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit -Shitje produktesh kozmetike, -Sherbime fizioterapike, 
estetike, kujdesi personal. -Shitje blerje pronash dhe import-
export. -Bar kafe e restorant -Hoteleri ne fushen e turizmit -
B&B dhe qera-dhenie e apartamenteve te tjera -Shit-blerje e 
produkteve farmaceutike e pajisje mjekesore -Kurse dhe 
trajnime ne fushen e sportit e te tjera te kesaj natyre per 
femije dhe te moshave te ndryshme. -Sherbime ne media per 
promovime turizmi, website online, aplikacione digjitale, 
media e printuar dhe online -Botime letrare, librari, 
kancelari. -Prodhime per produkte artistike, historike, 
mediatike, kinematografike, digjitale, televizive dhe cdo gje 
tjeter ne fushen e medias. -Menaxhim media digjitale dhe e 
shkruar. -Kurse dhe trajnime profesionale, artistike, kulturore 
dhe sportive.  AKTIVITET E DYTESORE: - Shoqeria do te 
ushtroj veprimtari edhe ne fushat e meposhtme:  1. 
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Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, 
transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te 
ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te 
ndertimit dhe mallrave ushqimore. 2. Shoqeria mund te bleje, 
te hyje ne marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me 
qira terrene, mund te kryeje dhe aktivitete tregtare edhe 
aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 3. Shoqeria 
mund te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen 
me pasurite e luajteshme dhe te paluajteshme, financiare dhe 
kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me 
qera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesemarrje ne 
shoqeri, ente, konsorciume, te themeluara apo ne themelim e 
siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne 
arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, te 
marre hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne 
favor te te treteve. Ne pergjithesi, shoqeria mund te kryeje 
cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj.  
Xhavit Bajrami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2025 Deri: 10/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te kryeje pa miratimin e 
Asamblese se Pergjithshme:  • Lenien peng ose ne 
hipoteke te pasurive te shoqerise; • Shit-blerje te pasurive 
te paluajteshme ne pronesi te Shoqerise; • Te kontraktoje 
ne cfaredo lloj forme qofte, te marri hua tek shoqeria, te japi 
pelqimin ne emer te saj per paradhenie si dhe te behet 
dorezanes apo te garantoje ne emer te saj angazhimet ndaj te 
treteve 

12. Ortakët Xhavit Bajrami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Rudina Magjistari
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBTOURISM
E-Mail: info@studioasie.com  
Telefon: 0697006677  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-434526-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445467-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.05.2025.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBTOURSIM")          u be            ("ALBTOURISM")         
Objekti ishte            ("-Shitje produktesh kozmetike, -Sherbime fizioterapike, estetike, 
kujdesi personal. -Shitje blerje pronash dhe import-export. -Bar kafe e restorant -Hoteleri 
ne fushen e turizmit -B&B dhe qera-dhenie e apartamenteve te tjera -Shit-blerje e 
produkteve farmaceutike e pajisje mjekesore -Kurse dhe trajnime ne fushen e sportit e te 
tjera te kesaj natyre per femije dhe te moshave te ndryshme. -Sherbime ne media per 
promovime turizmi, website online, aplikacione digjitale, media e printuar dhe online -
Botime letrare, librari, kancelari. -Prodhime per produkte artistike, historike, mediatike, 
kinematografike, digjitale, televizive dhe cdo gje tjeter ne fushen e medias. -Menaxhim 
media digjitale dhe e shkruar. -Kurse dhe trajnime profesionale, artistike, kulturore dhe 
sportive.  AKTIVITET E DYTESORE: - Shoqeria do te ushtroj veprimtari edhe ne fushat e 
meposhtme:  1. Importimin dhe eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin 
dhe tregtimin e mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, 
materialeve te ndertimit dhe mallrave ushqimore. 2. Shoqeria mund te bleje, te hyje ne 
marredhenie leasing dhe te marre apo te jape me qira terrene, mund te kryeje dhe 
aktivitete tregtare edhe aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 3. Shoqeria mund 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB27B0-F822-4E89-ADF6-A583CED56CF6
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te kryeje cdo operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo jape me 
qera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume, te 
themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem apo funksional ne 
arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, te marre hua dhe te ofroje 
garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Ne pergjithesi, shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e qellimeve te saj.  
")          u be            ("-Shitje produktesh kozmetike, -Sherbime fizioterapike, estetike, 
kujdesi personal. -Shitje blerje pronash dhe import-export. -Bar kafe e restorant -
Hoteleri ne fushen e turizmit -B&B dhe qera-dhenie e apartamenteve te tjera -Shit-
blerje e produkteve farmaceutike e pajisje mjekesore -Kurse dhe trajnime ne fushen 
e sportit e te tjera te kesaj natyre per femije dhe te moshave te ndryshme. -Sherbime 
ne media per promovime turizmi, website online, aplikacione digjitale, media e 
printuar dhe online -Botime letrare, librari, kancelari. -Prodhime per produkte 
artistike, historike, mediatike, kinematografike, digjitale, televizive dhe cdo gje tjeter 
ne fushen e medias. -Menaxhim media digjitale dhe e shkruar. -Kurse dhe trajnime 
profesionale, artistike, kulturore dhe sportive.  AKTIVITET E DYTESORE: - 
Shoqeria do te ushtroj veprimtari edhe ne fushat e meposhtme:  1. Importimin dhe 
eksportimin, prodhimin, perpunimin, transformimin dhe tregtimin e mallrave dhe 
paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve elektronike, materialeve te ndertimit dhe 
mallrave ushqimore. 2. Shoqeria mund te bleje, te hyje ne marredhenie leasing dhe te 
marre apo te jape me qira terrene, mund te kryeje dhe aktivitete tregtare edhe 
aktivitete si industriale ashtu edhe bujqesore. 3. Shoqeria mund te kryeje cdo 
operacion tregtar, operacione qe lidhen me pasurite e luajteshme dhe te 
paluajteshme, financiare dhe kreditore si edhe te bleje apo shese apo te marre apo 
jape me qera pasuri, si edhe te kete interesa apo pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume, te themeluara apo ne themelim e siper, qe kane nje objekt te ngjashem 
apo funksional ne arritjen e qellimeve te Shoqerise, si dhe te ofroje garanci, te marre 
hua dhe te ofroje garanci, pasurore apo personale, ne favor te te treteve. Ne 
pergjithesi, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te 
dobishem per realizimin e qellimeve te saj.  ")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBTOURSIM")          u be            ("ALBTOURISM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9754C700-FB23-4150-86CA-0E3538E04F84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BF2610-0459-467C-A5EA-B4A545968917
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Datë: 15/04/2026


